PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA,

PARA TERMINO DO VESTIARÍO E CONSTRUÇÃO DA RAMPA DE ACESSO DAS

VANS ESCOLARES, DA ESCOLA CORONEL NECA DE PAULA, ATENDENDO AS

NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DE PRATINHA/MG

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: R D DUARTE CONSTRUÇÕES LTDA

O preço global pela execução da obra/serviços objeto do presente contrato fica estimado em R$

31.345,90 (trinta e um mil, trezentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos)

VIGÊNCIA: 01/08/2023 A 01/12/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 07 de agosto de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL